
X K WUchwala Hr
Rady Powiatu Łowickiego

z dola
w sprawie odwołania Skarbnika Powiatu Łowickiego

450I204G
ickiego .

Na podstawie art. 12 pkt 3 i art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku 
o samorządzie powiatowym ( t j. Dz.U. z 2016 r. poz. 814) Rada Powiatu Łowickiego 
uchwala, co następuje:

§1. Na wniosek Starosty Łowickiego z dniem 1 września 2016 roku odwołuje się 
Panią Sylw ię Gajdę ze stanowiska Skarbnika Powiatu Łowickiego.

§2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Powiatu Łowickiego.

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY BADY

S rżysztO i

SE KB ET AB. Z 
yiATUJ^^l C KIEGO

joan.nk Jaros

:adś

Mo\uk



U Z A S A D N I E N I E

Zgodnie z art 12 pkt 3 i art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku 
o samorządzie powiatowym, odwołanie Skarbnika Powiatu należy do wyłącznej 
właściwości Rady Powiatu i następuje na wniosek Starosty.

W dniu 21 października 2015 roku Rada Powiatu Łowickiego Uchwałą Nr XIII/80/2015 
powołała Panią Sylwię Gajdę na Skarbnika Powiatu Łowickiego na czas określony 
od dnia 1 listopada 2015 roku do dnia 31 sierpnia 2016 roku. W związku z tym Starosta 
Łowicki złożył wniosek do Rady Powiatu Łowickiego o odwołanie Skarbnika Powiatu 
Łowickiego z dniem 1 września 2016 roku.


